REGNSKAB MED SPECIFIKATIONER 2024 SAMT BALANCE 2024 - FREDENSBORG LARERKREDS

Arsregnskab 2024 + balance 2024

Indtaegter:
Kontingentindtzaegter Kreds 36:
Adm. Bidrag fra Seerlig Fond
@vrige indtaegter
Renteindtaegter, L&S
AKUT-fond

Indtaegterialt

Udgifter

Kredsstyrelse
TR-udgifter

Kurser og konferencer
Administration
Lokaleudgifter
Udgifter i alt

Arets ordinzere resultat

Specifikation - udgifter

Kredsstyrelse

Frikgb/honorar

Dizeter

Kgrsel m.m.

Megdeudgifter

Andre udg. (Kongres, Public affairs)
Fraktion 4

Ny Start

Udgifter til Kredsstyrelsen

TR-udgifter
Dizeter

Kgrsel

Faglige klubber
TR-mgder
Andet
Udgifter til TR

Underskrevet d. 27/02-2025

Regnskab 2024

1.470.919,00
15.000,00
6.918,52
15.787,17
184.625,85
1.693.250,54

1.080.168,74
20.637,63
72.549,76
60.663,33
139.372,16
1.373.391,62

319.858,92

2024

1.043.398,23
156,00
4.095,81
2.194,25
1.711,85
28.612,60
0,00
1.080.168,74

872,00
0,00
3.268,68
16.496,95
0,00
20.637,63

Budget 2024

1.450.000,00
15.000,00

4.000,00
205.000,00
1.674.000,00

1.215.000,00
35.500,00
164.000,00
85.500,00
160.000,00
1.664.000,00

10.000,00

Regnskab 2023

1.465.719,00
15.000,00

4.873,35
203.447,39
1.693.039,74

1.092.275,75
30.731,26
66.671,44
75.110,23
155.029,84
1.419.818,52

273.221,22

2023

1.051.643,56
94,00
3.080,79
3.526,40
2.383,00
30.000,00
1.548,00
1.092.275,75

680,00
0,00
3.695,05
26.356,21
0,00
30.731,26
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Kurser, konferencer og mgder
Generalforsamling

KS-kurser og konferencer
TR-kurser og konferencer
AMR megder
Medlemsarr./kurser

Andre mgder

Frikgb AKUT-fond

Kurser, mgder og konferencer

Administration

Kontorartikler

Kopimaskine
Gebyrer/Kontingentopkravning
Telefon

Forsikringer
Aviser/bgger/leererkalender
IT-udstyr

Internet
IT-abb/hjemmeside/webforening
Diverse

Visma og BS

Revision og regnskab/Advokat
Gebyr bank

Administration i alt

Lokaleudgifter

Husleje

Varme

El

Vand

Diverse

Lokaleudgifter inkl. reng@ring

Samlede udgifter

Underskrevet d. 27/02-2025

6.790,14
12.515,81
35,337,840

60
16.413,09
1.425,72
0
72.549,76

299,95
203,25
7.296,00
2.183,25
9.104,78
6.367,33
2485
6.192,00
3.315,15
0
5.985,36
17.206,25
15,01
60.663,33

111.891,56
11.812,50
9.675,00
5.062,50
930,60
139.372,16

1.373.391,62

6.314,78
5.431,76
53.459,00
280,20
0,00
1.185,70
0,00
66.671,44

219,95
245,90
17.794,07
2.307,96
9.596,99
5.489,25
0,00
6.167,00
3.762,65
0,00
5.863,96
23.662,50
0,00
75.110,23

121.291,64
13.125,00
10.750,00

5.625,00
4.238,20
155.029,84

1.419.818,52
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*** AKTIVER ***

Tilgodehavende kontingent
Forudbetalt lgn
Tilgodehavende AKUT
@vrige tilgodehavende
Inventar

Ejendom

Deposita

Bankkonto Drift

Kasse
Omseaetningsaktiver
Lgnhenlzeggelser
Stgttefond
Veerdipapirkegb
Seniorkonto bank
Serlig Fond
Anlaegsaktiver
Aftraedelsesfond
Aftalekonto

Aktiver i alt

***PASSIVER***

*FFEGENKAPITAL***
Overfgrt fra tidligere ar
Arets resultat

Salg af veerdipapirer
Lenhenlaeggelser
Stgttefond

Seerlig Fond
*EGENKAPITAL | ALT*

*FXHENSATTELSER* **
Henszettelser til investering

@vrige hensaettelser Kredskontoret
@vrige hensattelser - Ny Start
@vrige hensattelser - renovering
lokale

@vrige hensaettelser - IT-udstyr
@vrige henszettelser
*HENSATTELSER | ALT*

Underskrevet d, 27/02-2025

2024

20,00
12.612,85
0,00

0,00

0,00

0,00
24.052,50
1.061.911,61
0,00
1.098.596,96
0,00

0,00
1.052.625,24
-29.298,40
2.354.524,09
3.377.850,93
0,00

0,00
4.476.447,89

-871.314,87
-319.858,92
-48.237,53
0,00

0,00
-2.354.524,09
-3.593.935,41

-866.282,00
0,00
-36.003,44

-40.000,00

-21.944,00
-50.000,00
-1.014.229,44

2023

329,00
12.955,04
0,00
10.755,69
0,00

0,00
24.052,50
1.141.118,78
0,00
1.189.211,01
454.229,96
112.083,02
349.927,27
-29.298,40
2.106.293,55
2.993.235,40
0,00

0,00
4.182.446,41

-5598.093,65
-273.221,22

0,00
-112.083,02
-2.106.293,55
-3.089.691,44

-866.282,00
0,00
-42.393,44

-40.000,00

-21.944,00
-50.000,00
-1.020.619,44



REGNSKAB MED SPECIFIKATIONER 2024 SAMT BALANCE 2024 ~ FREDENSBORG LARERKREDS

Skyldig kontingent DLF
Skyldig frikgb

Skyldig A-skat

Skyldig AM-bidrag

Skyldig ATP

Skyldig feriepenge

Skyldig kreditorer

Geeld til Lanhenlzeggelse og
Stgttefond

Mellemregning Szerlig Fond
Anden gald

*GALD | ALT

***PASSIVER | ALT***

Ovenstaende er godkendt af kredsstyrelsen d. 27/02-25
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ansen-Jacobsen

Formand, Anneu

0,00 0

0,00 -189.576,51
-9.333,00 -9.771,00
-2.077,00 -2.200,00
0,00 0

0,00 0
-2.461,00 -1.124,00
0,00 0
145.587,96 130.535,98
0,00 0
131.716,96 -72.135,53
-4.476.447,89 -4.182.446,41

Naestformand, Karen Diana Raahauge
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Kasserer, lle Hummelshgj Solberg

Underskrevet d. 27/02-2025

Kredsstyrelsesmedlem @ ne Bundgaard



